
Пискарёвский спринт. заданное направление, 19.04.2015.
ОБЩИЙ ПРОТОКОЛ 6,3 км 19 КП

№ п/п Фамилия Имя СКОРОСТЬ МИН/КМ Результат Дельта #1 (31) #2 (32) #3 (33) #4 (34) #5 (32) #6 (35) #7 (36) #8 (37) #9 (32) #10 (38) #11 (39) #12 (40) #13 (41) #14 (42) #15 (43) #16 (44) #17 (45) #18 (46) #19 (47) #F(240)

1 ФЕДОРОВ АНТОН 0:06:46 0:42:36 3:54(1) 8:09(1) 11:05(2) 12:23(1) 13:14(1) 14:34(1) 17:20(1) 18:57(1) 21:52(2) 22:44(2) 24:03(2) 28:38(2) 30:42(2) 32:08(2) 36:08(1) 38:10(1) 38:58(1) 40:43(1) 42:32(1) 42:36(1)

4:15(7) 2:56(3) 1:18(3) 0:51(1) 1:20(1) 2:46(10) 1:37(9) 2:55(9) 0:52(1) 1:19(1) 4:35(2) 2:04(2) 1:26(2) 4:00(1) 2:02(2) 0:48(2) 1:45(2) 1:49(2) 0:04(1)
2 ЗОЛКИН ИВАН 0:06:48 0:42:53 +0:17 5:51(5) 8:31(3) 10:44(1) 13:35(3) 15:13(2) 17:40(2) 18:30(2) 19:21(2) 20:30(1) 21:24(1) 22:43(1) 26:26(1) 28:20(1) 29:45(1) 37:23(2) 39:08(2) 39:54(2) 41:11(2) 42:48(2) 42:53(2)

2:40(1) 2:13(1) 2:51(13) 1:38(7) 2:27(7) 0:50(1) 0:51(1) 1:09(1) 0:54(2) 1:19(1) 3:43(1) 1:54(1) 1:25(1) 7:38(16) 1:45(1) 0:46(1) 1:17(1) 1:37(1) 0:05(6)
3 КОНДАКОВ АРТЕМИЙ 0:07:43 0:48:35 +5:59 5:12(3) 8:25(2) 11:38(4) 13:58(4) 16:16(3) 18:50(3) 19:56(3) 21:06(3) 22:37(3) 23:44(3) 25:35(3) 31:25(3) 34:32(3) 36:39(3) 41:10(3) 43:36(3) 44:38(3) 46:24(3) 48:29(3) 48:35(3)

3:13(2) 3:13(4) 2:20(9) 2:18(8) 2:34(9) 1:06(2) 1:10(3) 1:31(2) 1:07(5) 1:51(8) 5:50(4) 3:07(12) 2:07(6) 4:31(2) 2:26(3) 1:02(5) 1:46(3) 2:05(3) 0:06(9)
4 ГЕНДЕЛЬ АРТЕМИЙ 0:08:09 0:51:22 +8:46 4:59(2) 8:46(4) 11:35(3) 12:48(2) 17:26(4) 19:06(4) 22:18(4) 24:31(4) 27:12(4) 28:17(4) 29:55(4) 34:37(4) 36:56(4) 38:44(4) 43:22(4) 45:53(4) 46:55(4) 48:48(4) 51:15(4) 51:22(4)

3:47(4) 2:49(2) 1:13(2) 4:38(15) 1:40(2) 3:12(12) 2:13(12) 2:41(8) 1:05(3) 1:38(3) 4:42(3) 2:19(3) 1:48(3) 4:38(3) 2:31(5) 1:02(5) 1:53(6) 2:27(8) 0:07(14)

5 ЗАЙЧИКОВ ЯРОСЛАВ 0:08:55 0:56:09 +13:33 5:36(4) 11:39(11) 15:07(10) 17:06(10) 18:31(7) 20:30(7) 24:14(8) 26:44(9) 29:12(8) 30:23(8) 32:13(8) 39:13(5) 41:34(5) 43:34(5) 48:22(5) 51:06(5) 52:06(5) 53:53(5) 56:05(5) 56:09(5)

6:03(15) 3:28(7) 1:59(7) 1:25(5) 1:59(4) 3:44(13) 2:30(13) 2:28(5) 1:11(6) 1:50(7) 7:00(7) 2:21(4) 2:00(4) 4:48(5) 2:44(10) 1:00(3) 1:47(4) 2:12(4) 0:04(1)
6 ВЕРГУН ГРИГОРИЙ 0:09:01 0:56:47 +14:11 6:36(12) 12:21(12) 16:00(11) 18:18(13) 21:16(12) 23:57(12) 25:20(11) 26:31(8) 28:05(5) 29:10(5) 31:13(5) 40:00(8) 42:22(7) 44:22(6) 49:02(6) 51:40(6) 52:41(6) 54:30(6) 56:43(6) 56:47(6)

5:45(13) 3:39(8) 2:18(8) 2:58(12) 2:41(10) 1:23(3) 1:11(4) 1:34(3) 1:05(3) 2:03(11) 8:47(10) 2:22(5) 2:00(4) 4:40(4) 2:38(8) 1:01(4) 1:49(5) 2:13(5) 0:04(1)
7 ИВАНОВА АННА 0:09:17 0:58:28 +15:52 6:20(9) 10:28(7) 14:37(8) 16:01(6) 17:26(4) 19:31(5) 24:42(9) 27:25(10) 30:01(10) 31:31(10) 33:26(9) 39:21(6) 42:08(6) 44:27(7) 49:50(7) 52:30(7) 53:42(7) 55:43(7) 58:23(7) 58:28(7)

4:08(6) 4:09(12) 1:24(4) 1:25(5) 2:05(5) 5:11(15) 2:43(14) 2:36(7) 1:30(11) 1:55(9) 5:55(5) 2:47(7) 2:19(8) 5:23(7) 2:40(9) 1:12(11) 2:01(8) 2:40(11) 0:05(6)
8 МЕЗЕНЦЕВА ОЛЬГА 0:09:32 1:00:01 +17:25 6:24(10) 10:41(9) 14:55(9) 16:22(8) 17:26(4) 19:56(6) 22:47(5) 25:36(7) 28:10(6) 29:38(6) 31:23(6) 39:33(7) 43:11(8) 45:35(8) 51:49(9) 54:17(8) 55:27(8) 57:23(8) 59:57(8) 60:01(8)

4:17(8) 4:14(13) 1:27(5) 1:04(2) 2:30(8) 2:51(11) 2:49(15) 2:34(6) 1:28(9) 1:45(5) 8:10(9) 3:38(15) 2:24(9) 6:14(13) 2:28(4) 1:10(10) 1:56(7) 2:34(10) 0:04(1)
9 ФРЕЗЕ КСЕНИЯ 0:09:48 1:01:45 +19:09 5:57(7) 10:32(8) 14:20(7) 16:50(9) 19:26(10) 22:17(10) 23:55(6) 25:08(5) 28:31(7) 30:01(7) 32:04(7) 40:57(9) 43:48(9) 46:21(9) 51:46(8) 54:39(9) 56:13(9) 58:40(9) 61:38(9) 61:45(9)

4:35(9) 3:48(11) 2:30(10) 2:36(9) 2:51(11) 1:38(8) 1:13(6) 3:23(14) 1:30(11) 2:03(11) 8:53(13) 2:51(9) 2:33(13) 5:25(8) 2:53(14) 1:34(14) 2:27(14) 2:58(15) 0:07(14)

10 РЫК ДАРЬЯ 0:09:51 1:02:02 +19:26 6:01(8) 9:54(5) 13:07(5) 15:56(5) 25:34(15) 28:38(15) 30:07(14) 31:12(14) 33:07(13) 34:29(13) 36:10(13) 42:07(10) 45:12(10) 47:21(10) 53:16(10) 55:52(10) 57:00(10) 59:14(10) 61:56(10) 62:02(10)

3:53(5) 3:13(4) 2:49(11) 9:38(16) 3:04(12) 1:29(4) 1:05(2) 1:55(4) 1:22(8) 1:41(4) 5:57(6) 3:05(11) 2:09(7) 5:55(12) 2:36(6) 1:08(9) 2:14(12) 2:42(12) 0:06(9)
11 ЗИНУКОВА ОЛЬГА 0:10:08 1:03:53 +21:17 7:33(15) 12:56(14) 16:40(13) 20:24(14) 23:05(13) 26:18(13) 27:49(12) 29:02(12) 32:19(12) 33:48(12) 35:54(12) 44:43(11) 47:33(11) 49:59(11) 55:34(11) 58:11(11) 59:17(11) 61:34(11) 63:49(11) 63:53(11)

5:23(11) 3:44(10) 3:44(15) 2:41(10) 3:13(14) 1:31(5) 1:13(6) 3:17(12) 1:29(10) 2:06(13) 8:49(12) 2:50(8) 2:26(10) 5:35(10) 2:37(7) 1:06(8) 2:17(13) 2:15(6) 0:04(1)
12 ИЛЬИНА ВЕРОНИКА 0:10:39 1:07:05 +24:29 9:31(16) 14:54(16) 18:34(15) 22:18(15) 25:02(14) 28:09(14) 29:44(13) 30:56(13) 34:17(14) 35:47(14) 37:49(14) 46:37(13) 49:31(13) 51:59(12) 57:35(12) 60:25(12) 62:04(12) 64:09(12) 66:59(12) 67:05(12)

5:23(11) 3:40(9) 3:44(15) 2:44(11) 3:07(13) 1:35(6) 1:12(5) 3:21(13) 1:30(11) 2:02(10) 8:48(11) 2:54(10) 2:28(12) 5:36(11) 2:50(11) 1:39(16) 2:05(9) 2:50(14) 0:06(9)
13 СТАСЕНКО А 0:10:47 1:07:55 +25:19 5:54(6) 10:44(10) 16:05(12) 17:47(11) 19:10(8) 21:07(8) 24:56(10) 27:58(11) 31:02(11) 32:58(11) 35:09(11) 45:44(12) 48:59(12) 52:01(13) 58:31(13) 61:34(13) 62:51(13) 65:29(13) 67:50(13) 67:55(13)

4:50(10) 5:21(15) 1:42(6) 1:23(3) 1:57(3) 3:49(14) 3:02(16) 3:04(11) 1:56(15) 2:11(14) 10:35(15) 3:15(13) 3:02(16) 6:30(14) 3:03(16) 1:17(13) 2:38(15) 2:21(7) 0:05(6)
14 КОЗЛЯК ТИМОФЕЙ 0:11:07 1:10:00 +27:24 6:30(11) 9:54(5) 13:15(6) 16:04(7) 19:16(9) 22:32(11) 24:09(7) 25:33(6) 29:22(9) 31:12(9) 34:05(10) 49:10(14) 52:27(14) 54:54(14) 60:27(14) 63:18(14) 64:54(14) 67:05(14) 69:54(14) 70:00(14)

3:24(3) 3:21(6) 2:49(11) 3:12(13) 3:16(15) 1:37(7) 1:24(8) 3:49(15) 1:50(14) 2:53(15) 15:05(16) 3:17(14) 2:27(11) 5:33(9) 2:51(13) 1:36(15) 2:11(10) 2:49(13) 0:06(9)
15 ЗОЛКИН АНТОН 0:13:36 1:25:43 +43:07 6:45(13) 12:41(13) 17:01(14) 18:13(12) 19:36(11) 21:42(9) 38:13(15) 40:17(15) 43:12(15) 44:24(15) 56:58(16) 66:25(16) 69:07(16) 71:41(16) 76:54(16) 79:48(16) 80:52(16) 83:05(15) 85:37(15) 85:43(15)

5:56(14) 4:20(14) 1:12(1) 1:23(3) 2:06(6) 16:31(16) 2:04(10) 2:55(9) 1:12(7) 12:34(16) 9:27(14) 2:42(6) 2:34(14) 5:13(6) 2:54(15) 1:04(7) 2:13(11) 2:32(9) 0:06(9)
16 ШАБАЛИН АЛЕКСЕЙ cнят 6:51(14) 13:52(15) 22:04(16) 25:03(16) 29:01(16) 39:13(16) 40:56(16) 43:02(16) 48:31(16) 51:43(16) 53:31(15) 60:53(15) 65:49(15) 68:41(15) 75:20(15) 78:10(15) 79:23(15) 93:42(16) 93:50(16)

7:01(16) 8:12(16) 2:59(14) 3:58(14) 10:12(16) 1:43(9) 2:06(11) 5:29(16) 3:12(16) 1:48(6) 7:22(8) 4:56(16) 2:52(15) 6:39(15) 2:50(11) 1:13(12) 0:08(16)



ПО ГРУППАМ
А_1_1 6,3 км 19 КП

№ п/п Фамилия Имя Скорость мин/км Результат Дельта #1 (31) #2 (32) #3 (33) #4 (34) #5 (32) #6 (35) #7 (36) #8 (37) #9 (32) #10 (38) #11 (39) #12 (40) #13 (41) #14 (42) #15 (43) #16 (44) #17 (45) #18 (46) #19 (47) #F(240)

1 ЗОЛКИН ИВАН 0:06:48 0:42:53 5:51(2) 8:31(2) 10:44(1) 13:35(1) 15:13(1) 17:40(1) 18:30(1) 19:21(1) 20:30(1) 21:24(1) 22:43(1) 26:26(1) 28:20(1) 29:45(1) 37:23(1) 39:08(1) 39:54(1) 41:11(1) 42:48(1) 42:53(1)

2:40(1) 2:13(1) 2:51(6) 1:38(1) 2:27(1) 0:50(1) 0:51(1) 1:09(1) 0:54(1) 1:19(1) 3:43(1) 1:54(1) 1:25(1) 7:38(9) 1:45(1) 0:46(1) 1:17(1) 1:37(1) 0:05(3)
2 КОНДАКОВ АРТЕМИЙ 0:07:43 0:48:35 +5:42 5:12(1) 8:25(1) 11:38(2) 13:58(2) 16:16(2) 18:50(2) 19:56(2) 21:06(2) 22:37(2) 23:44(2) 25:35(2) 31:25(2) 34:32(2) 36:39(2) 41:10(2) 43:36(2) 44:38(2) 46:24(2) 48:29(2) 48:35(2)

3:13(2) 3:13(2) 2:20(2) 2:18(2) 2:34(2) 1:06(2) 1:10(3) 1:31(2) 1:07(3) 1:51(4) 5:50(2) 3:07(7) 2:07(3) 4:31(1) 2:26(2) 1:02(3) 1:46(2) 2:05(2) 0:06(4)
3 ВЕРГУН ГРИГОРИЙ 0:09:01 0:56:47 +13:54 6:36(6) 12:21(6) 16:00(6) 18:18(6) 21:16(5) 23:57(5) 25:20(5) 26:31(5) 28:05(3) 29:10(3) 31:13(3) 40:00(3) 42:22(3) 44:22(3) 49:02(3) 51:40(3) 52:41(3) 54:30(3) 56:43(3) 56:47(3)

5:45(8) 3:39(5) 2:18(1) 2:58(6) 2:41(3) 1:23(3) 1:11(4) 1:34(3) 1:05(2) 2:03(6) 8:47(5) 2:22(2) 2:00(2) 4:40(2) 2:38(5) 1:01(2) 1:49(3) 2:13(3) 0:04(1)
4 ФРЕЗЕ КСЕНИЯ 0:09:48 1:01:45 +18:52 5:57(3) 10:32(5) 14:20(5) 16:50(5) 19:26(4) 22:17(3) 23:55(3) 25:08(3) 28:31(4) 30:01(4) 32:04(4) 40:57(4) 43:48(4) 46:21(4) 51:46(4) 54:39(4) 56:13(4) 58:40(4) 61:38(4) 61:45(4)

4:35(5) 3:48(8) 2:30(3) 2:36(3) 2:51(4) 1:38(8) 1:13(6) 3:23(7) 1:30(6) 2:03(6) 8:53(8) 2:51(4) 2:33(8) 5:25(3) 2:53(9) 1:34(7) 2:27(8) 2:58(8) 0:07(8)
5 РЫК ДАРЬЯ 0:09:51 1:02:02 +19:09 6:01(4) 9:54(3) 13:07(3) 15:56(3) 25:34(8) 28:38(8) 30:07(8) 31:12(8) 33:07(7) 34:29(7) 36:10(7) 42:07(5) 45:12(5) 47:21(5) 53:16(5) 55:52(5) 57:00(5) 59:14(5) 61:56(5) 62:02(5)

3:53(4) 3:13(2) 2:49(4) 9:38(9) 3:04(5) 1:29(4) 1:05(2) 1:55(4) 1:22(4) 1:41(2) 5:57(3) 3:05(6) 2:09(4) 5:55(7) 2:36(3) 1:08(5) 2:14(6) 2:42(5) 0:06(4)
6 ЗИНУКОВА ОЛЬГА 0:10:08 1:03:53 +21:00 7:33(8) 12:56(7) 16:40(7) 20:24(7) 23:05(6) 26:18(6) 27:49(6) 29:02(6) 32:19(6) 33:48(6) 35:54(6) 44:43(6) 47:33(6) 49:59(6) 55:34(6) 58:11(6) 59:17(6) 61:34(6) 63:49(6) 63:53(6)

5:23(6) 3:44(7) 3:44(8) 2:41(4) 3:13(7) 1:31(5) 1:13(6) 3:17(5) 1:29(5) 2:06(8) 8:49(7) 2:50(3) 2:26(5) 5:35(5) 2:37(4) 1:06(4) 2:17(7) 2:15(4) 0:04(1)
7 ИЛЬИНА ВЕРОНИКА 0:10:39 1:07:05 +24:12 9:31(9) 14:54(9) 18:34(8) 22:18(8) 25:02(7) 28:09(7) 29:44(7) 30:56(7) 34:17(8) 35:47(8) 37:49(8) 46:37(7) 49:31(7) 51:59(7) 57:35(7) 60:25(7) 62:04(7) 64:09(7) 66:59(7) 67:05(7)

5:23(6) 3:40(6) 3:44(8) 2:44(5) 3:07(6) 1:35(6) 1:12(5) 3:21(6) 1:30(6) 2:02(5) 8:48(6) 2:54(5) 2:28(7) 5:36(6) 2:50(6) 1:39(9) 2:05(4) 2:50(7) 0:06(4)
8 КОЗЛЯК ТИМОФЕЙ 0:11:07 1:10:00 +27:07 6:30(5) 9:54(3) 13:15(4) 16:04(4) 19:16(3) 22:32(4) 24:09(4) 25:33(4) 29:22(5) 31:12(5) 34:05(5) 49:10(8) 52:27(8) 54:54(8) 60:27(8) 63:18(8) 64:54(8) 67:05(8) 69:54(8) 70:00(8)

3:24(3) 3:21(4) 2:49(4) 3:12(7) 3:16(8) 1:37(7) 1:24(8) 3:49(8) 1:50(8) 2:53(9) 15:05(9) 3:17(8) 2:27(6) 5:33(4) 2:51(8) 1:36(8) 2:11(5) 2:49(6) 0:06(4)
9 ШАБАЛИН АЛЕКСЕЙ cнят 6:51(7) 13:52(8) 22:04(9) 25:03(9) 29:01(9) 39:13(9) 40:56(9) 43:02(9) 48:31(9) 51:43(9) 53:31(9) 60:53(9) 65:49(9) 68:41(9) 75:20(9) 78:10(9) 79:23(9) 93:42(9) 93:50(9)

7:01(9) 8:12(9) 2:59(7) 3:58(8) 10:12(9) 1:43(9) 2:06(9) 5:29(9) 3:12(9) 1:48(3) 7:22(4) 4:56(9) 2:52(9) 6:39(8) 2:50(6) 1:13(6) 0:08(9)
А_2_1 6,3 км 19 КП

№ п/п Фамилия Имя Скорость мин/км Результат Дельта #1 (31) #2 (32) #3 (35) #4 (36) #5 (37) #6 (32) #7 (33) #8 (34) #9 (32) #10 (38) #11 (39) #12 (40) #13 (41) #14 (42) #15 (43) #16 (44) #17 (45) #18 (46) #19 (47) #F(240)

1 ФЕДОРОВ АНТОН 0:06:46 0:42:36 3:54(1) 8:09(1) 11:05(1) 12:23(1) 13:14(1) 14:34(1) 17:20(1) 18:57(1) 21:52(1) 22:44(1) 24:03(1) 28:38(1) 30:42(1) 32:08(1) 36:08(1) 38:10(1) 38:58(1) 40:43(1) 42:32(1) 42:36(1)

4:15(3) 2:56(2) 1:18(3) 0:51(1) 1:20(1) 2:46(1) 1:37(1) 2:55(5) 0:52(1) 1:19(1) 4:35(1) 2:04(1) 1:26(1) 4:00(1) 2:02(1) 0:48(1) 1:45(1) 1:49(1) 0:04(1)
2 ГЕНДЕЛЬ АРТЕМИЙ 0:08:09 0:51:22 +8:46 4:59(2) 8:46(2) 11:35(2) 12:48(2) 17:26(2) 19:06(2) 22:18(2) 24:31(2) 27:12(2) 28:17(2) 29:55(2) 34:37(2) 36:56(2) 38:44(2) 43:22(2) 45:53(2) 46:55(2) 48:48(2) 51:15(2) 51:22(2)

3:47(1) 2:49(1) 1:13(2) 4:38(7) 1:40(2) 3:12(3) 2:13(3) 2:41(4) 1:05(2) 1:38(2) 4:42(2) 2:19(2) 1:48(2) 4:38(2) 2:31(3) 1:02(3) 1:53(3) 2:27(4) 0:07(7)
3 ЗАЙЧИКОВ ЯРОСЛАВ 0:08:55 0:56:09 +13:33 5:36(3) 11:39(6) 15:07(5) 17:06(5) 18:31(5) 20:30(5) 24:14(4) 26:44(4) 29:12(4) 30:23(4) 32:13(4) 39:13(3) 41:34(3) 43:34(3) 48:22(3) 51:06(3) 52:06(3) 53:53(3) 56:05(3) 56:09(3)

6:03(7) 3:28(3) 1:59(7) 1:25(5) 1:59(4) 3:44(4) 2:30(4) 2:28(1) 1:11(3) 1:50(4) 7:00(4) 2:21(3) 2:00(3) 4:48(3) 2:44(5) 1:00(2) 1:47(2) 2:12(2) 0:04(1)
4 ИВАНОВА АННА 0:09:17 0:58:28 +15:52 6:20(5) 10:28(3) 14:37(3) 16:01(3) 17:26(2) 19:31(3) 24:42(5) 27:25(5) 30:01(5) 31:31(5) 33:26(5) 39:21(4) 42:08(4) 44:27(4) 49:50(4) 52:30(4) 53:42(4) 55:43(4) 58:23(4) 58:28(4)

4:08(2) 4:09(4) 1:24(4) 1:25(5) 2:05(5) 5:11(6) 2:43(5) 2:36(3) 1:30(6) 1:55(5) 5:55(3) 2:47(5) 2:19(4) 5:23(5) 2:40(4) 1:12(6) 2:01(5) 2:40(7) 0:05(4)
5 МЕЗЕНЦЕВА ОЛЬГА 0:09:32 1:00:01 +17:25 6:24(6) 10:41(4) 14:55(4) 16:22(4) 17:26(2) 19:56(4) 22:47(3) 25:36(3) 28:10(3) 29:38(3) 31:23(3) 39:33(5) 43:11(5) 45:35(5) 51:49(5) 54:17(5) 55:27(5) 57:23(5) 59:57(5) 60:01(5)

4:17(4) 4:14(5) 1:27(5) 1:04(2) 2:30(7) 2:51(2) 2:49(6) 2:34(2) 1:28(5) 1:45(3) 8:10(5) 3:38(7) 2:24(5) 6:14(6) 2:28(2) 1:10(5) 1:56(4) 2:34(6) 0:04(1)
6 СТАСЕНКО А 0:10:47 1:07:55 +25:19 5:54(4) 10:44(5) 16:05(6) 17:47(6) 19:10(6) 21:07(6) 24:56(6) 27:58(6) 31:02(6) 32:58(6) 35:09(6) 45:44(6) 48:59(6) 52:01(6) 58:31(6) 61:34(6) 62:51(6) 65:29(6) 67:50(6) 67:55(6)

4:50(5) 5:21(7) 1:42(6) 1:23(3) 1:57(3) 3:49(5) 3:02(7) 3:04(7) 1:56(7) 2:11(6) 10:35(7) 3:15(6) 3:02(7) 6:30(7) 3:03(7) 1:17(7) 2:38(7) 2:21(3) 0:05(4)
7 ЗОЛКИН АНТОН 0:13:36 1:25:43 +43:07 6:45(7) 12:41(7) 17:01(7) 18:13(7) 19:36(7) 21:42(7) 38:13(7) 40:17(7) 43:12(7) 44:24(7) 56:58(7) 66:25(7) 69:07(7) 71:41(7) 76:54(7) 79:48(7) 80:52(7) 83:05(7) 85:37(7) 85:43(7)

5:56(6) 4:20(6) 1:12(1) 1:23(3) 2:06(6) 16:31(7) 2:04(2) 2:55(5) 1:12(4) 12:34(7) 9:27(6) 2:42(4) 2:34(6) 5:13(4) 2:54(6) 1:04(4) 2:13(6) 2:32(5) 0:06(6)



В_1 3,5 км 12 КП
№ п/п Фамилия Имя Скорость мин/км Результат Дельта #1 (41) #2 (31) #3 (34) #4 (33) #5 (36) #6 (37) #7 (38) #8 (43) #9 (44) #10 (46) #11 (42) #12 (47) #F(240)

1 БЕРДОНОСОВ ДЕНИС 0:08:58 0:31:22 1:06(3) 6:14(2) 8:02(1) 11:34(3) 15:10(3) 16:25(3) 18:32(3) 21:54(2) 25:18(2) 28:46(2) 30:39(2) 31:16(2) 31:22(2)

5:08(2) 1:48(2) 3:32(3) 3:36(3) 1:15(2) 2:07(4) 3:22(3) 3:24(5) 3:28(3) 1:53(4) 0:37(3) 0:06(3)
2 ШАБАЛИН АЛЕКСАНДР 0:09:09 0:32:01 +0:39 1:00(1) 5:52(1) 8:06(2) 11:26(2) 14:36(2) 15:59(2) 17:44(2) 21:27(1) 26:27(3) 29:35(3) 31:23(3) 31:55(3) 32:01(3)

4:52(1) 2:14(6) 3:20(2) 3:10(2) 1:23(3) 1:45(1) 3:43(5) 5:00(8) 3:08(2) 1:48(3) 0:32(2) 0:06(3)
3 АНИКОНОВ ВЛАД 0:09:43 0:34:01 +2:39 1:12(4) 7:46(5) 9:33(5) 13:59(4) 18:23(4) 20:58(4) 24:08(5) 26:56(3) 29:17(4) 31:54(4) 33:25(4) 33:53(4) 34:01(4)

6:34(5) 1:47(1) 4:26(6) 4:24(4) 2:35(9) 3:10(10) 2:48(1) 2:21(1) 2:37(1) 1:31(1) 0:28(1) 0:08(7)
4 РАЕВ ГЕОРГИЙ 0:11:46 0:41:11 +9:49 1:12(4) 7:53(6) 10:10(6) 14:22(5) 19:08(5) 20:59(5) 23:46(4) 29:16(4) 33:09(5) 37:51(5) 40:24(5) 41:06(5) 41:11(5)

6:41(6) 2:17(7) 4:12(5) 4:46(7) 1:51(7) 2:47(8) 5:30(7) 3:53(6) 4:42(7) 2:33(8) 0:42(7) 0:05(1)
5 КРУГЛЯКОВА НАСТЯ 0:11:54 0:41:40 +10:18 1:14(6) 7:15(4) 9:06(4) 17:35(7) 22:55(8) 24:58(7) 27:34(7) 30:38(5) 33:53(6) 38:57(6) 40:56(6) 41:34(6) 41:40(6)

6:01(4) 1:51(4) 8:29(8) 5:20(8) 2:03(8) 2:36(6) 3:04(2) 3:15(2) 5:04(8) 1:59(5) 0:38(4) 0:06(3)
6 ПРОНИН ЕВГЕНИЙ 0:12:22 0:43:16 +11:54 1:26(7) 8:12(7) 11:28(7) 16:48(6) 21:25(6) 23:13(6) 26:02(6) 31:32(6) 35:25(7) 40:06(7) 42:30(7) 43:10(7) 43:16(7)

6:46(7) 3:16(8) 5:20(7) 4:37(5) 1:48(5) 2:49(9) 5:30(7) 3:53(6) 4:41(6) 2:24(7) 0:40(5) 0:06(3)
7 ШАПИХИН К 0:12:45 0:44:36 +13:14 2:48(10) 10:11(9) 11:59(8) 20:48(9) 26:10(9) 27:58(9) 30:36(9) 34:02(8) 37:17(9) 41:38(8) 43:48(8) 44:28(8) 44:36(8)

7:23(8) 1:48(2) 8:49(9) 5:22(9) 1:48(5) 2:38(7) 3:26(4) 3:15(2) 4:21(5) 2:10(6) 0:40(5) 0:08(7)
8 ФРАДКИН Ф 0:13:02 0:45:36 +14:14 1:28(8) 10:05(8) 14:10(9) 17:56(8) 22:38(7) 26:01(8) 28:29(8) 33:04(7) 36:24(8) 41:43(9) 44:35(9) 45:31(9) 45:36(9)

8:37(10) 4:05(9) 3:46(4) 4:42(6) 3:23(10) 2:28(5) 4:35(6) 3:20(4) 5:19(9) 2:52(9) 0:56(9) 0:05(1)
9 МИШУЛОВИЧ cнят 1:03(2) 7:03(3) 8:57(3) 11:19(1) 14:20(1) 15:30(1) 17:19(1) 23:36(1) 27:11(1) 28:54(1) 29:44(1) 29:52(1)

6:00(3) 1:54(5) 2:22(1) 3:01(1) 1:10(1) 1:49(3) 3:35(4) 1:43(2) 0:50(8) 0:08(7)
10 ДЕНИСОВ cнят 7:15(11) 15:30(10) 32:13(10) 33:57(10) 35:45(10) 44:01(10) 48:57(10) 50:27(10)

8:15(9) 1:44(4) 1:48(2) 50:27(10)

11 ЧЕРНЯК ДЕНИС cнят 2:46(9) 64:04(11)

64:04(11)



С_1 1,8 км 7КП
№ п/п Фамилия Имя Скорость мин/км Результат Дельта #1 (41) #2 (46) #3 (43) #4 (44) #5 (45) #6 (42) #7 (47) #F(240)

1 АНИКОНОВ ВОЛОДЯ 0:08:42 0:15:39 1:15(3) 3:28(1) 9:06(1) 11:29(1) 12:47(1) 14:23(1) 14:55(1) 15:39(1)

2:13(1) 5:38(1) 2:23(1) 1:18(3) 1:36(1) 0:32(1) 0:44(11)

2 ЧЕРНЯК ДЕНИС 0:09:13 0:16:36 +0:57 1:03(1) 4:31(5) 10:16(3) 12:50(2) 14:07(2) 15:48(2) 16:29(2) 16:36(2)

3:28(5) 5:45(3) 2:34(2) 1:17(2) 1:41(2) 0:41(2) 0:07(2)
3 РАМШ ЕВГЕНИЙ 0:09:59 0:17:58 +2:19 1:26(6) 5:29(6) 11:12(4) 14:09(4) 15:14(3) 17:01(3) 17:49(3) 17:58(3)

4:03(6) 5:43(2) 2:57(3) 1:05(1) 1:47(3) 0:48(3) 0:09(6)
4 КРАУЗЕ ГЛЕБ 0:10:33 0:18:59 +3:20 1:07(2) 3:47(2) 10:13(2) 13:29(3) 15:20(4) 17:10(4) 18:51(4) 18:59(4)

2:40(4) 6:26(4) 3:16(4) 1:51(8) 1:50(4) 1:41(9) 0:08(5)
5 ПЕТРОВ 0:15:35 0:28:03 +12:24 1:49(8) 7:26(8) 15:23(5) 20:02(5) 21:48(5) 26:41(5) 27:52(5) 28:03(5)

5:37(8) 7:57(7) 4:39(9) 1:46(7) 4:53(10) 1:11(6) 0:11(8)
6 СИДОРОВА 0:16:12 0:29:09 +13:30 4:35(11) 13:13(10) 20:30(9) 24:08(7) 25:40(7) 28:01(7) 29:00(7) 29:09(6)

8:38(10) 7:17(6) 3:38(6) 1:32(5) 2:21(6) 0:59(5) 0:09(6)
7 БЕРДОНОСОВ 0:16:17 0:29:19 +13:40 6:35(12) 12:52(9) 19:26(6) 23:16(6) 24:43(6) 27:22(6) 28:59(6) 29:19(7)

6:17(9) 6:34(5) 3:50(7) 1:27(4) 2:39(8) 1:37(8) 0:20(10)

8 КРАУЗЕ ЭРИКА 0:17:18 0:31:09 +15:30 1:24(5) 4:02(4) 20:09(8) 24:47(8) 26:58(8) 29:48(8) 31:02(8) 31:09(8)

2:38(3) 16:07(10) 4:38(8) 2:11(9) 2:50(9) 1:14(7) 0:07(2)
9 0:18:50 0:33:54 +18:15 1:56(9) 7:20(7) 20:00(7) 26:01(9) 29:09(9) 31:16(9) 33:49(9) 33:54(9)

5:24(7) 12:40(9) 6:01(10) 3:08(11) 2:07(5) 2:33(11) 0:05(1)
10 НЕЙЗБЕРГ 0:18:54 0:34:01 +18:22 4:19(10) 15:31(11) 24:17(11) 27:52(10) 29:30(10) 32:02(10) 33:50(10) 34:01(10)

11:12(11) 8:46(8) 3:35(5) 1:38(6) 2:32(7) 1:48(10) 0:11(8)
11 ДЕНИСОВ cнят 1:47(7) 44:36(12) 63:47(12) 69:49(11) 72:00(11) 77:10(12) 80:55(12)

42:49(12) 19:11(12) 6:02(11) 2:11(9) 5:10(11) 80:55(12)

12 БОЛОТОВ РОМАН cнят 1:22(4) 3:47(2) 21:35(10) 33:05(11) 33:55(11) 34:02(11)

2:25(2) 17:48(11) 0:50(4) 0:07(2)


	СПЛИТЫ

